



PEMERINTAH KABUPATEN
KEBUMEN
RSUD PREMBUN
RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN
2024

RBA BELANJA PERUBAHAN

Program : 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD
 Kegiatan : 00.01.01.06 - Administrasi Umum Perangkat Daerah dan/atau BLUD
 Sub Kegiatan : 00.01.01.06.09 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD dan/atau BLUD
 Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah	100%	Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah	100%
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp 86.935.000	Dana yang dibutuhkan	Rp 243.527.000
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD dan/atau BLUD	250 dokumen	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD dan/atau BLUD	275 dokumen
Hasil	Terlaksananya Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD dan /atau BLUD	100%	Terlaksananya Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD dan /atau BLUD	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Prembun

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia								44.000.000,00	44.000.000,00
	<i>-Kepala Daerah/Pejabat setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan 8 OJ</i>	0	-	-	-	8	OJ	1.400.000,00	11.200.000,00	11.200.000,00
	<i>-Menteri/Pejabat setingkat menteri/pejabat negara lainnya 5 OJ</i>	0	-	-	-	5	OJ	1.700.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00
	<i>-Pejabat Eselon I/ yang disetarakan 8 OJ</i>	0	-	-	-	8	OJ	1.200.000,00	9.600.000,00	9.600.000,00
	<i>-Pejabat Eselon I/ yang disetarakan 8 OJ</i>	0	-	-	-	8	OJ	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>-Pejabat Eselon I/ yang disetarakan 23 OJ</i>	0	-	-	-	23	OJ	450.000,00	10.350.000,00	10.350.000,00
	<i>-Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia lainnya</i>	0	-	-	-	1	Fls	350.000,00	350.000,00	350.000,00

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sebelum perubahan				Tambah /Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									
	-Jasa Tol 1 Fls	1	Fls	2.370.000,00	2.370.000,00	1	Fls	2.370.000,00	2.370.000,00	-
	-Satuan Biaya Penginapan: Bupati 2 OH	0	-	-	-	2	OH	6.500.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00
	-Satuan Biaya Penginapan: DI Yogyakarta Pejabat Eselon III 7OK	5	OK	1.384.000,00	6.920.000,00	7	OK	1.384.000,00	9.688.000,00	2.768.000,00
	-Satuan Biaya Penginapan: DI Yogyakarta PNS Eselon IV, Golongan IV/III 7 OK	5	OK	845.000,00	4.225.000,00	7	OK	845.000,00	5.915.000,00	1.690.000,00
	Satuan Biaya Penginapan: DKI Jakarta Pejabat Eselon III 7 OK	5	OK	992.000,00	4.960.000,00	7	OK	992.000,00	6.944.000,00	1.984.000,00
	-Satuan Biaya Penginapan: DKI Jakarta PNS Eselon IV, Golongan IV/III 7 OK	5	OK	730.000,00	3.650.000,00	7	OK	730.000,00	5.110.000,00	1.460.000,00
	-Satuan Biaya Penginapan: Jawa Tengah Pejabat Eselon III 8OK	5	OK	954.000,00	4.770.000,00	8	OK	954.000,00	7.632.000,00	2.862.000,00
	-Satuan Biaya Penginapan: Jawa Tengah PNS Eselon IV, Golongan IV/III 7 OK	5	OK	600.000,00	3.000.000,00	7	OK	600.000,00	4.200.000,00	1.200.000,00

-Satuan Biaya Taksi: D.I Yogyakarta 6 OK	6	OK	118.000,00	708.000,00	6	OK	118.000,00	708.000,00	-
-Satuan Biaya Taksi: D.K.I Jakarta 10 OK	10	OK	256.000,00	2.560.000,00	10	OK	256.000,00	2.560.000,00	-
-Satuan Biaya Taksi: Jawa Barat 4 OK	4	OK	166.000,00	664.000,00	4	OK	166.000,00	664.000,00	-
-Satuan Biaya Taksi: Jawa Tengah 4 OK	4	OK	75.000,00	300.000,00	4	OK	75.000,00	300.000,00	-
-Satuan Biaya Tiket Pesawat 15 OK	0		-	-	15	OK	2.565.200,00	38.478.000,00	38.478.000,00
-Satuan Biaya Tiket Pesawat: Jakarta-Yogyakarta Ekonomi 6OK	6	OK	2.268.000,00	13.608.000,00	6	OK	2.268.000,00	13.608.000,00	-
-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Banyumas 30 OK	15	OK	230.000,00	3.450.000,00	30	OK	230.000,00	6.900.000,00	3.450.000,00
-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Kab.Semarang20 OK	10	OK	240.000,00	2.400.000,00	20	OK	240.000,00	4.800.000,00	2.400.000,00
-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Kota Magelang20 OK	10	OK	235.000,00	2.350.000,00	20	OK	235.000,00	4.700.000,00	2.350.000,00
-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Kota Semarang20 OK	10	OK	240.000,00	2.400.000,00	20	OK	240.000,00	4.800.000,00	2.400.000,00

	-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Kota Surakarta 20 OK	10	OK	250.000,00	2.500.000,00	20	OK	250.000,00	5.000.000,00	2.500.000,00
	-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Magelang 20 OK	10	OK	235.000,00	2.350.000,00	20	OK	235.000,00	4.700.000,00	2.350.000,00
	-Satuan Biaya Transportasi Darat (One Way): Purworejo 20 OK	10	OK	230.000,00	2.300.000,00	20	OK	230.000,00	4.600.000,00	2.300.000,00
	-Tiket Kereta Api Kelas Eksekutifi 10 OK	10	OK	650.000,00	6.500.000,00	10	OK	650.000,00	6.500.000,00	-
	-Transport Lainnya 1 Fls	1	Fls	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Fls	1.000.000,00	1.000.000,00	-
	-Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta) 20 OH	10	OH	530.000,00	5.300.000,00	20	OH	530.000,00	10.600.000,00	5.300.000,00
	-Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Tengah) 20OH	10	OH	370.000,00	3.700.000,00	20	OH	370.000,00	7.400.000,00	3.700.000,00
	-Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Yogyakarta) 20OH	10	OH	420.000,00	4.200.000,00	20	OH	420.000,00	8.400.000,00	4.200.000,00